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Tymofarm Gammolen Preparat
Poprawiający Skórę I Sierść 150
Tabletek

Cena 71,44 zł

Numer katalogowy 5900748065024

Kod producenta 5900748065024

Ilość 150

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Specjalna potrzeba Wspiera zdrowie skóry i sierści

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Specjalna potrzeba(filtr) Skóra, Sierść

Opis produktu
Tymofarm Gammolen Preparat Poprawiający Skórę I Sierść 150 Tabletek - Opis Produktu

Gammolen to niezwykły preparat, który ma dobroczynny wpływ na stan skóry i sierści zwierząt domowych. Jest polecany
psom i kotom, u których można zaobserwować nadmierne linienie, łamliwość włosków oraz miejscowe łysienie. Skład produktu
bazuje na dobroczynnych wielonienasyconych kwasach tłuszczowych omega-3 i omega-6. Uzupełnienie niedoboru cennych
substancji znacząco poprawia stan skóry, która staje się elastyczna, gładka i nie powoduje przykrego uczucia swędzenia.

Regularne podawanie preparatu pomaga Twoim pupilom w wyraźnym zagęszczeniu sierści i hamuje jej wypadanie. Miłe w
dotyku lśniące futro jest doskonałą wizytówką zwierzęcia prezentowanego na wystawach, a także podczas zwykłych,
codziennych spacerów. Producent zadbał, aby aplikowanie prozdrowotnej zawartości nie nastręczało problemów nawet
początkującym właścicielom zwierząt.

Skład

Wysokiej jakości oleje tłoczone na zimno – lniany 148mg i z ogórecznika 222mg
Przeciwutleniacz – lecytyna
Palmitynian askorbylu
Dl-a-tokoferol

Analiza Składu

Tłuszcze 100g
Białko 0g
Węglowodany 0g

Dodatki

Producent nie podaje dodatków

Dawkowanie

Dla psa zwykle 1 kapsułka / 5 kg wagi dziennie.

Dla kota - 1 kapsułka dziennie.

Najlepiej podawać Gammolen w trakcie lub bezpośrednio po jedzeniu.
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Można wycisnąć zawartość kapsułki bezpośrednio do pokarmu.

Producent nie ogranicza wieku i wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

W razie potrzeby kapsułki możesz wycisnąć bezpośrednio do karmy. Duże opakowanie umożliwia przeprowadzenie
podstawowej kuracji uzupełniającej niedobory kwasów omega.

Zmniejsza wypadanie sierści oraz poprawia stan skóry i wygląd sierści.

Zawiera omega 3 i omega 6 w proporcjach specjalnie dostosowanych do organizmu psów i kotów.

Forma kapsułki zapewnia aktywność składników i jest łatwa do podania.

Składnikiem czynnym Gammolenu są WNKT omega-6 i omega-3. Jedna kapsułka Gammolenu zawiera 119,8 mg NNKT
omega-6 pochodzących z oleju z ogórecznika lekarskiego oraz 72,5 mg NNKT omega-3 pochodzących z oleju z lnu. Zawarte w
Gammolenie WNKT omega-3 pochodzą ze specjalnej złocistej odmiany lnu, która zawiera aż 50% najważniejszego
przedstawiciela omega-3 (kwas alfalinolenowy).Pierwsze efekty są widoczne już po 2 tygodniach stosowania.

Preparat zalecany dla psów z problemami skórnymi, o matowej, suchej i łamliwej sierści a także w okresie linienia.

Sierść kota jest sucha, matowa i łamliwa, kiedy kot się drapie, lub kiedy ma miejscowe wyłysienia.

Zimą, kiedy kot i pies długo przebywa w suchym, ogrzewanym pomieszczeniu, a na zewnątrz chodzi po zmarzniętym śniegu.

Kot lub pies jest w wieku rozwojowym lub podeszłym, a także aby pomóc zwierzęciu łagodniej przejść przez okres linienia, aby
uzyskać wspaniałą sierść w przygotowaniu do wystawy, profilaktycznie.

Kuracja podstawowa powinna trwać nie krócej niż 2 miesiące, aby organizm mógł uzupełnić niedobór kwasów omega-6 i
omega-3.
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